搬迁协议书范本
在不断进步的社会中，协议书与我们的生活息息相关，签订协议书可以解决现实生活中的纠纷。那么什么样的协议书才是有效的呢？以下是皮学网小编收集整理的搬迁协议书范本，希望能够帮助到大家。
搬迁协议书范本第1篇
甲方：_______
乙方：_______
按照甲乙双方协议，甲方将于___年___月之前将从__________________搬迁出去，双方就搬迁协议如下：
一、甲方在未到期搬迁公司之前，乙方不得损坏或以任何借口动用甲方所有设备设施及物品；
二、甲方需在协议时间到期内将所有设施设备及货物产品搬______；
三、若甲方违规需按价赔偿损坏物品；若乙方违规延长一天需向创佳公司缴纳月租金的5%的租金。
四、未尽事宜，双方协商解决。
五、此协议一式二份，双方各持一份，双方代表签字后生效。
甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________代表（签字）：_________
搬迁协议书范本第2篇
甲方：_________
地址：_________
法定代表人：_________
乙方：_________
地址：_________
法定代表人：_________
就甲方委托乙方搬迁事宜，经双方协商达成如下协议：
一、甲方应将搬运的小件物品提前打包、整理，文件资料要装箱封好，电脑要拆掉连线，所需搬运物品集中堆放。
二、乙方应派专业负责人员，配合甲方工作。
三、乙方在搬运过程中，做到服务热情周到，保证物品完整无损，服从甲方的分配与指挥，将物品码放到位，如在搬运过程中发生丢失或损坏，乙方应负责赔偿。
四、搬迁日期：_________年_________月_________日至_________年_________月_________日，具体搬迁时间待电话通知而定。
五、搬运费用：每车次_________元人民币，按实际车次结算。
六、结算方式：甲方在全部搬运结束后_________个工作日内结清运费，乙方同时提供正式运输发票。
七、未尽事宜，双方协商解决。
八、此协议一式二份，双方各持一份，双方代表签字后生效。
甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________代表（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________
搬迁协议书范本第3篇
甲方：__________
乙方：________
一、坟墓搬迁依照靖政发（20______）01号文件执行；每座单坟按元的标准予以补偿，合葬坟按元的标准予以补偿。
二、乙方在__________范围内共有坟墓__________座（其中单坟__________座，合葬坟__________座），坟墓的搬迁补偿费共计为__________元。
三、付款方式：坟墓统计完毕后，一次性付清所有坟墓补偿款。
四、迁坟时间：从年月日领取补偿安置费并自行搬迁。一旦超过一个月未搬迁者，甲方将按无主坟墓依法强制搬迁。
五、此协议一式两份，甲，乙双方各执一份。
甲方：__________乙方：__________
____年___月___日__年__月__日
搬迁协议书范本第4篇
甲方：______村村民委员会
乙方：______
南水北调工程是优化我国水资源配置，惠及当今、造福后世，举世瞩目的浩大工程。为了切实做好南水北调工程建设征地补偿安置工作，维护被征地群众的合法权益，确保南水北调工程建设顺利实施，对我村红线内涉及的坟墓进行搬迁清理。为切实做好这项工作，经甲、乙双方协商达成如下协议：
一、乙方对座落在______村南水北调红线内的坟墓自行搬迁清理。
二、乙方在___年___月___日前，按时签订迁坟补偿协议并按时完成坟墓搬迁清理的'，可获得足额赔偿。
三、乙方若清理搬迁有困难，可于南水北调工程施工同时进行坟墓搬迁清理，也可获得足额补偿。
四、因坟墓埋葬时间久远，无法清理搬迁的，乙方自愿放弃搬迁坟墓，也可获得足额补偿。
五、在规定的期限内乙方无正当理由拒不搬迁或不签订迁坟补偿安置协议的，甲方将视为无墓主的坟墓进行处理；由乙方承担相应的一切责任。
六、在征迁过程中，乙方不遵守国家有关法律、法规规定，有下列情形之一，情节轻微的，由公安机关根据《中华人民共和国治安管理处罚法》予以处罚；情节严重，构成犯罪的，依法追究刑事责任；造成经济损失的，乙方应承担经济赔偿责任。
1、敲诈勒索财物的；
2、煽动闹事，影响社会稳定，阻挠国家建设的；
3、拒绝、阻挠甚至辱骂、殴打征迁工作人员依法执行公务的。
此协议一式两份，甲、乙双方各保存一份。
甲方：__________
乙方：__________
__________年_________月__________日
搬迁协议书范本第5篇
搬迁人(甲方)：_______
被搬迁人(乙方)：________
为保护甲、乙双方权益，保障工业区建设顺利进行，根据本市拆迁有关文件规定，甲、乙双方经协商，同意实行货币补偿，并达成如下协议：
一、被搬迁房屋补偿
（一）被搬迁房屋所在地的宅基地区位补偿价格为_______元/平方米。
（二）乙方在搬迁范围内的宅基地面积______平方米，房屋_____间，建筑面积_______平方米。其中，利用宅基地内自有房屋从事生产经营活动并持有工商营业执照的房屋建筑面积_______平方米。
（三）经北京金地房地产评估有限公司评估，宅基地区位补偿款_________元，房屋重置成新价______元，附属物评估价________元，共计__________元。
二、搬迁补助费
1、搬家补助费：_________元；
2、提前搬家奖励费：_________元；
3、移机费：________元；
4、停产停业综合补助费：__________元；
5、其他补助费：___________。
以上共计________________元。
三、结算方式
乙方持本协议第一项、第二项费用合计人民币_________元（大写：_____________）与村委会签订楼房安置协议并结算差价。
乙方如放弃本次楼房安置，甲方将上述补偿款总金额在________日内以银行活期存折方式交给乙方。甲方未按约定期限向乙方交付银行存折的，应按延期天数向乙方支付违约金每天________元。
四、乙方搬迁期限
乙方应在_______年___月___日前完成搬迁，并将原房屋交甲方拆除。
乙方未按约定期限完成搬迁的，应按延期天数向甲方支付违约金每天_________元。
五、房地权属注销登记
甲乙双方签定本协议之时，乙方应将原宅基地使用证、房屋产权批示交给甲方。
六、争议解决方式
本协议在履行中如发生争议，双方可协商解决，协商不成的，双方均可向通州区人民法院提起诉讼。
七、协议文本
本协议一式三份，甲、乙双方各持一份，有关部门留存一份。
八、协议生效
本协议自甲、乙双方签字或者盖章后生效。
甲方（盖章）：___________乙方（签字或盖章）：_______
委托代理人：_____________委托代理人：_______________
________年______月_____日________年_______月______日